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 אירוע אי-קומרס על הפאב - #1
  

איש בפאב בנס ציונה.  200נפגשנו כ  - 25.1ה  -ביום רביעי 
 הפאב היה מפוצץ עד

 אפס מקום. מה היה לנו בתפריט: 
שתייה חופשית והרצאות מעניינות -נשנושים  -אוכל טוב   

קיבלנו פידבקים מדהימים מהקהילה על ארגון מדהים 
 והרצאות מרתקות

הסביר על תחום המיסוי, חובת הדיווח ועוד נושאים  אייל רז
 אלעד דסקל .מרתקים

יעל  , בהרצאה מרתקת על שופיפיי ובכלל מסחר איקומרס
על אמזון .  ואני על עולם  הפטנטים נעילה של ליסטים קבילי

סרטון אשר מדגים את הקושי בנושא  בסיום המצגת הראתי
 הממשק שלנו עם הספקים ההודים והסינים

  
 להלן לינק לסרטון

  
https://www.youtube.com/watch?v=m1TnzCi

USI0 
 

https://www.youtube.com/watch?v=m1TnzCiUSI0
https://www.youtube.com/watch?v=m1TnzCiUSI0


 
 

 
 

 
 
 

 שימוש בקאמל קאמל קאמל לקנייה של אוכל
  

אנחנו המוכרים משתמשים בתוכנה קאמל קאמל קאמל .
 לביצוע מעקב אחר מוצרים

השבוע דיברתי עם לקוח שלי מארה"ב שדיווח לי שאנשים   
משתמשים בתוכנה לשם מעקב אחר....מוצרי פירות וירקות. 
אז מסתבר שבעזרת התוכנה הם שמים מעקב אחר מוצרי 

צריכה בסיסיים ולאחר שאמזון נכנסו לאחרונה לתחום 
הגרוסרי...המעקב אחר סל הצריכה הנמוך הפך להיות קל 

  מבעבר



 

ללא צורך במשלח -מסין ישירות לאמזון   
  

האם התקופה בה נצטרך משלח שייבצע לנו את המשלוח מהמפעל  
ישירות לאמזון עומד להסתיים. אמזון בודק אפשרויות לביצוע והרחבה 

של תחום המשלוח בצורה כזו שהמשלוח יהיה ישירות מהמפעל 
למחסנים שלהם. ידוע כבר שאמזון מרחיב את עסקי המשלוחים שלו. 
צי מטוסים, ספינות והיד עוד נטויה. האם הדבר באמת יעבוד ? רק 

 הזמן יגיד
  

 

STEM CLUB 
  

אמזון השיקה שירות חדש או יותר נכון מועדון לקוחות. עבור 20 דולר 
 בחודש תקבלו

פעם בחודש צעצוע מדעי ישירות לפתח ביתכם. כרגע השירות הוא רק 
בארה"ב אבל המומחים סקפטיים. נראה כי אמזון רוצה לעשות שימוש 
בלקוחות ובשיטת של "תשלום חודשי" על מנת לייצר מועדון לקוחות 
נוסף והכנסה נוספת. מה לנו המוכרים זה נותן ? אם תסתכלו טוב על 
המוצרים , האופי שלהם וקבל היעד...זה סל המוצרים שלכם , בבסיסו 



וקהל היעד שלכם. בהחלט שווה להיכנס לתחום משחקי הקופסה 

 והצעצועים
 

 תשלום באמזון בעזרת פייפאל
  

פייפאל , אשר לה מעל 200 מיליון לקוחות, במשא ומתן עם אמזון. 
למרות שאין עדיין כל הכרזה, נראה כי תהיה כזו. על מה מדובר ? 

כנראה על האפשרות הבסיסית שפייפאל מאפשרת וזה תשלום באתר 
של אמזון בעזרת פייפאל. הדבר בהחלט יזרים תנועה ולקוחות חדשים 

 לעולם המסחר של אמזון

  
 

 הכניסה הלא חלקה של אמזון להודו
  

לאחר שהשקיעה מיליונים לכניסה לשוק ההודי, הסתבר כי הכניסה לא  
הייתה חלקה. לאחר שמכרו באתר שטיח לדלת עם דגל של הודו 



וכפכפים של מטהמה גנדי, אחד השרים  של ממשלת הודו צייץ 
  בטוויטר. "אמזון, התנהגו. שימו לב לסמלים שלנו..." ולנו

 נותר להגיד...יהיה בסדר

 
 


